
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 18 dicembre 2023
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 15/23

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Liquidazione gestione consuntiva servizio di economato.
L’anno duemilaventitre, addì quattordici del mese di dicembre alle ore 
ventuno nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a 
termini di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
FURLETTI GABRIELE
GHEZZI LORENZO
GHEZZI MARIA
PASINI FABIANO
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente 
verbale è

In pubblicazione

Dal

18.12.2023

al

28.12.2023

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
Furletti  Gabriele,  Pasini  Fabiano,  Furletti  Giorgio,  Malossini  Ivano, 
giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il  Signor  Fenner Mario 
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: Liquidazione gestione consuntiva servizio di economato.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Rilevato che nel corso dell’anno 2023 veniva erogata al Segretario - Economo la somma di € 
1.500,00 a titolo di anticipazione per lo svolgimento del servizio di economato;

Presa visione del giornale riepilogativo in cui sono annotate progressivamente le spese comunque 
sostenute, dando atto che esse sono accompagnate da regolare ed esaustiva documentazione in merito  
alla loro origine e destinazione;

Rilevato che il Segretario - Economo ha provveduto alla restituzione della somma erogata a titolo 
di anticipazione;

Ritenuto opportuno liquidare al Segretario - Economo le spese effettivamente sostenute come 
risultanti dalla relativa documentazione;

Visto lo Statuto del Consorzio;

Ad unanimità di voti, resi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di liquidare al Segretario - Economo le spese effettivamente sostenute per il servizio di economato 
nelle risultanze di seguito riepilogate corredate della relativa imputazione ai rispettivi capitoli del  
bilancio di previsione per l'esercizio in corso;


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

